Pentair Filtr narurowy z
odpowietrznikiem PP
wzmochiony wtoknem
szklanym 2" KW calowy 3,5bar
szary typ Clean & Clear Plus
CCP520(7031239)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor
Materiat
Pofaczenie
Srednica
Cisnienie
Maks. obj.
Typ
Rozmiar
Waga
Pow. filtra

Maks. przeptyw

WYMIARY

E

szary

PP wzmocniony wtéknem szklanym

KW calowy

546 mm

3,5 bar

130 m3

Clean & Clear Plus CCP520

2"

40.8 kg

48.3 m?

30 m*/h

1880 mm

1422 mm

546 mm

203 mm
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D 394 mm

RISy 20 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Filtry basenowe Pentair Clean & Clear Plus majg odporny na korozje, formowany wtryskowo i
wzmocniony wtéknem szklanym, polipropylenowy zbiornik filtrujacy. Charakteryzujacy sie
doskonata wytrzymatoscia i niezawodnoscia. Filtr wykorzystuje zespot czterech wktadéw z
witdkniny poliestrowej. Nie ma potrzeby ptukania wstecznego. Po prostu wyjmij wkfady i
przeptucz je wezem ogrodowym, zmniejszajac zuzycie wody. Jest to bardzo doktadna filtracja
przy minimalnej obstudze. Doskonale wspotpracuje réwniez z pompami o zmiennej predkosci.

Funkcje:
e Trwaty zbiornik formowany wtryskowo

¢ Jednoczesciowa podstawa i konstrukcja korpusu dla wiekszej stabilnosci

e Zintegrowany wewnetrzny system odpowietrzania Continuous High Flow ™
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e 4 wktady dla zwiekszenia powierzchni filtra i lepszej pojemnosci brudu
e 100% kréciec spustowy

e Zrownowazony przeptyw hydrauliczny
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